PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

EXPEDIENTE DA PRESIDENCIA

Oficio /028/2021

Ilmo. Sr.

Arlan Lopes de Araújo

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Encaminhar a Vossa Excelência, a Indicação n° 150/2021 de autoria deste

Vereador-Presidente,

=====================================================

Oficio /029/2021

Ilmo. Sr.

Arlan Lopes de Araújo

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Encaminhar a Vossa Senhoria, as Indicações abaixo relacionadas, apresentadas pelos Senhores

Vereadores

a- Indicações  n°s 133, 134 e 182/2021 - Carlos Shyton;

b- Indicações n°s 210, 211 e 213/2021 - Clebinho Jogador;

c- Indicações n°s 168, 179, 185, 189, 196 e 201 - Edmilson dos Santos;

d- Indicação n° 183/2021 - Professor Colle;

e- Indicações n°s 142, 195 e 198/2021 - Isaias Coelho;

f- Indicações n°s 126, 140, 144 e 156/2021 - Joaquim da Aposentadoria;

g- Indicação n° 164/2021 - Lucas da Saúde, Clebinho Jogador, João Sené e Joãozinho do

Cavalo;

h- Indicações n°s 208 e 209/2021  - Lucas da Saúde;

i- Indicações n°s 124, 138, 143, 145, 159, 162, 165, 172 e 180/2021 – Joãozinho do Cavalo;

j- Indicações n°s 130, 131,  135, 154, 157, 158, 161, 163, 173, 174, 177, 178  e 203/2021 -

Maicon Siqueira.

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /030/2021

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira

Prefeito do Município

encaminhar a Vossa Excelência, a Indicação n° 150/2021 de autoria deste Vereador-

Presidente,

=====================================================

Oficio /033/2021

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira

Prefeito do Município

encaminhar a Vossa Excelência, as Indicações abaixo relacionadas de autoria dos

Senhores Vereadores,

a- Indicações n°s 136, 137, 160 e 186/2021 - Carlos Shyton;

b- Indicação n° 214/2021 - Clebinho Jogador;

c- Indicações n°s 123, 128, 166, 169, 181, 189 e 206/2021 - Edmilson dos Santos;

d- Indicações n°s 125, 152, 170, 199 e 200/2021 - Professor Colle;

e- Indicações n°s  127, 148, 151 e 197/2021 - Isaias Coelho;

f- Indicação n° 192/2021 -  Joãozinho do Cavalo e Isaias Coelho;

g-Indicação n° 129/2021 - Joaquim da Aposentadoria;

h- Indicações n°s  190 e 207/2021 - Lucas da Saúde;

i- Indicações  n°s 153 e 205/2021 - Maicon Siqueira.

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /034/2021

Ilmo. Sr.

Elton Camargo Corrêa

Secretário Municipal de Segurança Transporte e Mobilidade

Indicações abaixo relacionadas de autoria dos Senhores Vereadores,

a-Indicações n° 184 e 191/2021 - Carlos Shyton;

b-Indicações n°s 132 e 194/2021 - Isaias Coelho;

c-Indicações n°s 176 e 193/2021 - Joaquim da Aposentadoria;

d-Indicações n°s 141, 146 e 147/2021 - Joãozinho do Cavalo.

==============================================================

Oficio /035/2021

Ilmo. Sr.

José Roberto de Souza Silva

Secretário Municipal de Obras e Planejamento

encaminhar a Vossa Senhoria, as Indicações n°s 187 e 188/2021 de autoria do Vereador

Carlos Shyton,

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /036/2021

A

Companhia de Saneamento Básico do Estado

São Paulo - SP

encaminhar a Vossas Senhorias, os Requerimentos abaixo relacionados de autoria

dos Senhores Vereadores

a- Requerimento n° 013/2021 - Clebinho Jogador;

b- Requerimento n° 008/2021 -  Joaquim da Aposentadoria.

==============================================================

Oficio /037/2021

A

Companhia de Saneamento Básico do Estado

São Paulo - SP

encaminhar a Vossas Senhorias, a Indicação n° 167/2021 de autoria do Vereador Edmilson

dos Santos.

=====================================================

Oficio /038/2021

Ilmo. Sr.

Max Xavier Lins

Presidente da ENEL BRASIL

São Paulo - SP

encaminhar a Vossa Senhoria, o Requerimento n° 014/2021 de autoria do Vereador Clebinho

Jogador

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /039/2021

Ilma. Sra.

Simone da Luz

Secretária Municipal de Saúde

encaminhar a Vossa Senhoria, as Indicações abaixo relacionadas de autoria dos

Senhores Vereadores;

a- Indicação n° 212/2021 - Clebinho Jogador;

b- Indicação n° 139/2021 - Joãozinho do Cavalo;

c- Indicação n° 155/2021- João Sené.

=====================================================

Oficio /040/2021

Ilmo. Sr.

Moisés de Oliveira dos Santos

Secretária Municipal de Educação

encaminhar a Vossa Senhoria, a Indicação n° 171/2021 de autoria dos Senhores Vereadores

Professor Colle e Isaias Coelho

=====================================================

Oficio 041/2021

Ilmo. Sr.

Mauro Flávio Cardoso

Diretor da Divisão Regional  - 10

Departamento de Estradas e Rodagem

São Paulo - SP

encaminhar a Vossa Senhoria, a Indicação n° 175/2021 de autoria do Vereador Maicon

Siqueira

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /042/2021

João Alberto Fernandez de Abreu

Diretor Presidente

ALL- RUMO  LOGISTICA

Curitiba – PR

encaminhar a Vossa Senhoria, a Indicação n° 204/2021 de  autoria do Vereador Maicon

Siqueira

=====================================================

Oficio /044/2021

Ilma. Sra.

Simone da Luz

Secretária Municipal de Saúde

encaminhar a Vossa Senhoria, o Requerimento n° 011/2021 de autoria do Vereador Joãozinho

do Cavalo

=====================================================

Oficio /045/2021

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira

Prefeito do Município

encaminhar a Vossa Excelência, a Moção n° 007/2021 de autoria dos Vereadores Joãozinho,

Clebinho, Lucas da Saúde e Maicon Siqueira e apoiada pelos demais Vereadores

=====================================================

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /046/2021

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira

Prefeito do Município

encaminhar a Vossa Excelência, a Moção n° 008/2021 de autoria do Vereador Joãozinho do

Cavalo

=====================================================

Oficio /047/2021

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira

Prefeito do Município

encaminhar a Vossa Excelência, a Moção n° 008/2021 de autoria do Vereador Joãozinho do

Cavalo

=====================================================

Oficio /048/2021

Exmo. Sr.

Francisco Tadao Nakano

Prefeito do Município

Itapecerica da Serra - SP

encaminhar a Vossa Excelência, a Moção n° 008/2021 de autoria do Vereador Joãozinho do

Cavalo  e apoiada pelos demais Vereadores

=====================================================

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /049/2021

Exmo. Sr.

João Dória

Governador do Estado

São Paulo  - SP

encaminhar a Vossa Excelência, a Moção n° 008/2021 de autoria do Vereador Joãozinho do

Cavalo  e apoiada pelos demais Vereadores

=====================================================

Oficio /050/2021

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira

Prefeito do Município

encaminhar a Vossa Excelência, a Moção n° 009/2021 de autoria do Vereador Marco Vinicius

Nunes de Barros – Engenheiro Barros e apoiada pelos demais Vereadores

====================================================

Oficio /051/2021

Ilma. Sra.

Simone da Luz

Secretária Municipal de Saúde

encaminhar a Vossa Senhoria, a Moção n° 009/2021 de autoria do Vereador Marco Vinicius

Nunes de Barros - Engenheiro Barros e apoiada pelos demais Vereadores

=====================================================

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

Oficio /052/2021

Ilmo. Sr.

Moisés de Oliveira dos Santos

Secretário Municipal de Governo

encaminhar a Vossa Senhoria, a Moção n° 009/2021 de autoria do Vereador Marco Vinicius

Nunes de Barros - Engenheiro Barros e apoiada pelos demais Vereadores

=====================================================

Oficio /053/2021

Ilma. Sra.

Marlene Granjeiro Pereira

Secretária Municipal de Assistência Social

encaminhar a Vossa Senhoria, a Moção n° 009/2021 de autoria do Vereador Marco Vinicius

Nunes de Barros - Engenheiro Barros e apoiada pelos demais Vereadores